

TANGSØ SKOLE/ SKOLEBESTYRELSEN



Dagsorden: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 30.8.2022 kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Jonas Munkholm Jensen
Tilstede: Monika, Susanne, Helle, Alma, Josefine, Peter, Jonas, Tina, Inge og Lenette			
Afbud: Anja Ladegaard Krarup,			
Fraværende: Kim Verner			
Dagsorden:		Sagstekst:	
VI STARTER MED AT GÅ EN "TILSYNSRUNDE " PÅ SKOLEN. VI MØDES PÅ PARKERINGSPLADSEN KL. 17:30. Gemmes til næste gang			
1	Godkendelse af referat fra den 14.6.2022		
Referat	Punkt sprunget over		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd <ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> Invitation af direktør til sb-møde • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 		
Referat	Formand: Har været med til forældremøder Skoleleder: Besøg af Martin og Lars, som fortalte om baggrunden for BDO God opstart - 7. og 8. klasse har være sammen på trivselstur - har givet mange gode ting i overbygningen. 20 nye elever i 0. klasse Frirummet er bibeholdt i dette skoleår - ligger om fredagen Fordeler uuv-funktioner hvor der er 2-lærerordninger både fast i klasser og fag og nogle med glidende uuv, som kan bruges, hvor der er behov. Indskoling fri 13.25 mandag, onsdag og fredag - ingen bus, så derfor tilsyn med de elever, som skal blive på skolen Kompetencekurser til en del personale både 40 timers og 18 timers Klima, teknologi og wos. Personale: Der er travlt, men det går godt. 8 kl. snart til KBH - medbestemmelse betyder at drengene har fået lov til at bestemme, at de skal i escaperoom og pigerne skal i trampolin, har de besluttet. 2 gang morgensamling pr. uge. Elevråd: mange planer - teambuilding i Rom - Århus- 7. og 8. kl. sammen. Præsenteret til morgensamling Josefine som formand, Alma som næstformand, Simon som kasserer, Sophie som sekretær. Møde ca. 1 gang i måneden. Store forventninger fra de små - til en elevrådsfest.		
3	<ul style="list-style-type: none"> • Ny bestyrelse ; Hvad består bestyrelsens opgaver af? • Revidering af Forretningsorden 	<ul style="list-style-type: none"> • SE venligst vedhæftet hæfte om "Skolebestyrelsens arbejde" + "Forretningsorden" • v. IM 	
Referat	Læs godt op på årshjul - opsamling på hængepartier næste gang Forretningsorden er gennemgået og godkendt. Styrelsesvedtægter sendes med ud med referatet. Hæftet om "skolebestyrelsens arbejde" gennemgået i fællesskab Kig på hjemmesiden "skoleogforældre.dk"		
4	Revidering af årshjul og aftale om indsatsområder dette skoleår	<ul style="list-style-type: none"> • V. IM • Fordeling af opgaver i denne forbindelse 	
Referat	<ul style="list-style-type: none"> • Gemmes til næste gang 		
5	Orientering om skolens pædagogiske indsatsområder dette skoleår	<ul style="list-style-type: none"> • V. IM 	
Referat	Gemmes til næste gang		

6	Økonomi	• Herunder prioriteret liste over hvad og hvor der skal foretages indkøb
Referat	Gemmes til næste gang	
8	Evt.	
Referat	Valg af repræsentant til Tangsøfonden - Jonas er valgt.	

Husk afbud til skolens kontor senest fredag den 26.8.2022 kl. 10:00